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Başkanlığımızın faaliyet alanı içinde bulunan ürünlerinden olan etil alkol, bir çok sektörde girdi
olarak kullanılan bir sanayi ürünüdür. Hammaddesi tarım ürünlerine ve petrol türevlerine dayalı olan iki
üretim  prosesi  vardır.  Bu  üretim  prosesleri  neticesinde  elde  edilen  tarımsal  kökenli  etil  alkol  yakıt,
alkollü  içki,  gıda,  ilaç,  kozmetik  ve  kimya  sanayinde;  sentetik  etil  alkol  ise  kimya  sanayinde
kullanılmaktadır. Metanolün  de  orman ürünleri  sanayi,  biodizel,  ilaç  ve  kimya  sanayi  (boya,  temizlik
kimyasalı) genel kullanım alanlarıdır.

Bu kapsamda, Etil alkol ve metanol piyasasının güvenliğinin tesisi için izin, takip ve kontrolünde
kapasite  raporlarının  önemli  bir  rolü  bulunmaktadır.  Etil  Alkol  ve Metanolün  Üretimi  ile  İç  ve  Dış
Ticaretine  İlişkin  Usul  ve  Esaslar  Hakkında  Yönetmeliğin  "Etil  alkol  ve  metanolün  piyasaya  arzına
ilişkin genel  esaslar   başlıklı  19/7 nci maddesinde;  "Gıda  sanayi,  tütün mamulleri  sanayi  veya  analiz"
amaçlı analitik saflıkta etil alkol işleme tesisleri  için denatüre edilmemiş etil alkol talep eden kullanıcı
firmaların Bakanlıktan tahsis izin belgesi alması zorunludur." hükmü,  12 nci fıkrasında; "İlaç sanayinde
girdi olarak kullanılacak etil  alkol veya metanoller  için,  fason üretim yaptıran  firma  tarafından Sağlık
Bakanlığı'ndan alınan "Yerli Tıbbi Müstahzarlar Ruhsatnamesi"nin ve fiili üretimi yapan ilaç firmasının
kapasite raporunun bir örneğinin, satış  raporu ekinde Bakanlığa  iletilmek üzere alkol dağıtım yetkisini
haiz firmaya teslim edilmesi kaydıyla, dağıtım yetkili firmalarca fason üretim yaptıran ilaç firmalarına da
satış yapılabilir." hükmü,

"Etil alkolün piyasaya arzı" başlıklı 20/1-d maddesinde; "Sanayi girdisi olan etil alkol: Gıda ve
ilaç  sanayi  kullanımına  yönelik  ambalajlı  veya  dökme  denatüre  edilmemiş  etil  alkoller  ile  kozmetik,
kimya ve diğer üretim sanayinin kullanımına yönelik denatüre edilmiş ambalajlı veya dökme sanayi tipi
etil alkol yetkili etil alkol dağıtım firmaları eliyle ve geçerli kapasite raporu aranarak kullanıcının üretim
yaptığı yere teslim edilir." hükmü yer almaktadır. 

Sözkonusu mevzuat hükümleri çerçevesinde kapasite raporlarında; firmanın üretim adresi, faaliyet
konusunun  yapılan  üretimle  ilişkisi,  Tablo  3  de  yer  alan    kapasite  hesabı  bölümünde  etil  alkol  ve
metanolün  üretimde  nasıl  ve  ne  amaçla  kullanıldığına  ilişkin  proses  aşamalarının,  etil  alkol  veya
metanolün  amacına  uygun  kullanım  yapılıp  yapılmadığının,  üretilen  üründe  miktar  olarak  (adet/yıl,
ton/yıl,  kg/yıl,  lt/yıl)  kullanımın  belirlenmesi,  aylık  Tablo  4  de  yer  alan  "yıllık  tüketim  miktarı
tablosunda"  belirtilen miktarla  kullanılan  etil  alkol  veya metanolün  uyumlu  olup  olmadığı  kullanılan
sanayiye göre denatüre veya denatüre edilmemiş etil alkol veya metanole bakılmaktadır.

Sonuç  olarak,  yukarıda  yer  alan  bilgiler  kapsamında  etil  alkol  veya  metanolün  yıllık  tüketim
tablosunda  kullanılan  hacmen  miktarı  kullanım  amacına  göre  "denatüre  veya  denatüre  edilmemiş"
ibareleri her iki ibarenin kullanıldığı üretim kolların her biri için yıllık tüketim miktarlarının,

Etil  alkol  veya metanolün üretim esnasında kullanımı  sırasında herbir  üretim  için günlük veya
yıllık miktar olarak ayrıntılı belirtilmesi, 

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Tütün ve Alkol Dairesi Başkanlığı

1 / 2

Beştepe Mahallesi Alparslan Türkeş Caddesi No: 71 B Blok - Yenimahalle /
ANKARA
Telefon:(312) 218 03 00 - 218 04 00 - 218 04 08 (Santral)
KEP: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr
KEP Adresi : tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Gülter CANER
Tarım ve Orman Uzmanı

Telefon No:(312) 218 03 29

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: EA5BB23A-4D9A-45DE-A236-2DF3A06AF822 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ebys

Gelen Evrak Tarih Sayı: 31.10.2022 - 41331



 
Uğur YALÇIN

Bakan a.
Başkan V.

hususlarının  dikkate  alınarak  kapasite  raporunun  buna  göre  düzenlenmesi  Başkanlığımız
tarafından etil alkol veya metanolün piyasaya arzına ilişkin izin verilmesinde ve belge düzenlenmesinde
önem arz etmektedir. 

Bilgilerine rica ederim.  
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